
 

 

UCHWAŁA Nr IX/141/2019 

RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w roku 2020 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 

pracy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.)1) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku 

prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2019 r., poz. 499 z późn. zm.)2) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego w roku 2020 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od 

pracy. 

2. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Poza godzinami pracy określonymi w ust. 2, ustala się harmonogram dyżurów w porze nocnej, 

w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Arkadiusz Świątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz.1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz.959, poz. 1542, poz. 1556, 

poz. 1590, poz. 1905. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2019 r.

Poz. 7332

Elektronicznie podpisany przez:

Agnieszka Makara

Data: 2019-12-19 11:41:07 



załącznik nr 1  

do uchwały nr IX/141/2019 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7332



załącznik nr 2  

do uchwały nr IX/141/2019 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7332



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7332



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7332


